
UCHWAŁA NR XXVII/294/2010         
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dna 28 września 2010 r. 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753  
i z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 106 poz. 675) oraz art. 212 ust. 1 pkt. 1,2,3,4,5 i 
art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123 poz. 835 i Nr 152 poz. 1020) 
uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  515 397 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA  210 716 zł 

 
Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego    210 716 zł 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   210 716 zł 
Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

  100 000 zł 

 Rozdz. 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
Jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

- 100 000 zł 

  0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej - 100 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 34 103 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 10 403 zł 

  § 0830 Wpływy z  usług - 7500 zł 

  

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

 2000 zł 

  § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych   316 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów  587 zł 

 Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 23 700 zł 

  §0690 Wpływy z różnych opłat  200 zł 

  § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  13 200 zł 

 



samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

  § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych  - 600 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów  9 700 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 92 478 zł 

 Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 48 800 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 1410 zł 

  § 0830 Wpływy z usług   46532 zł 

  § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych   858 zł 

 Rozdz. 85204 Rodziny zastępcze - 39 498 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 865 zł 

  

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 38 633 zł 

 Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 4180 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 4180 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 78 100 zł 

 Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 23 500 zł 

  § 0830 Wpływy z  usług  23500 zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 54 600 zł 

  

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

- 3 600 zł 

  § 0830 Wpływy z  usług  51 000 zł 

 
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  1 262 224 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  - 100 000 zł 
 Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe - 100 000 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 100 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 820 956 zł 

 Rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 73 025 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  68 090 zł 

 



  § 4270 Zakup usług remontowych  4935 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 296 160 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  262 206 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23 463 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  1784 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6464 zł 

  § 4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  2000 zł 

  § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT)  243 zł 

 Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 422 061 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  389000 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  31 151 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  1 910 zł 

 Rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 29 710 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  29 710 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -  292 468 zł 
 Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 224 605 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń  6157 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  63 797 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6471 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  95 839 zł 

  § 4220 Zakup środków żywności  1681 zł 

  § 4260 Zakup energii  7 000 zł 

  § 4270 Zakup usług remontowych  21 500 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 22 160 zł 

 Rozdz. 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 
tym  poradnie specjalistyczne  - 50223 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  41588 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7746 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  889 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 5 214 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5214 zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 12 426 zł 

  § 4260 Zakup energii  12 000 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 426 zł 

 



Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 48 800zł 
 Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 48800 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 4 000 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  44 800 zł 

 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę   428 013 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 141 407zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 89798 zł 

  § 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej  jednostki systemu 
oświaty 

 49 931 zł 

  § 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

 39 867 zł 

 Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 51 609 zł 

  § 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

 51 609 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA -  286 606 zł 

 Rozdz. 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -  106 262 zł 

  § 2320 

Dotacje celowe przekazane dla Powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

- 62 400 zł 

  § 3110 Świadczenia społeczne  43 862 zł 

 Rozdz. 85204 Rodziny zastępcze - 116 326 zł 

  § 2320 

Dotacje celowe przekazane dla Powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

- 8 899 zł 

  § 3110 Świadczenia społeczne  95 715 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  11 712 zł 

 Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 55 833 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 40675 zł 

  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6005 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8773 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  380 zł 

 



 Rozdz. 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

- 8185 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 8185 zł 

 
 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: - 8 393 785 zł 

1) zaciąganych kredytów  - 7 330 050 zł 
2) wolnych środków obrotowych, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 

- 1 063 735 zł 

 
§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości:   

1) przychody:   

a) kredyty (§ 952) - 7 330 050 zł 
b) inne źródła (§955)  - 1 459 567 zł 

2) rozchody:   

a) spłaty kredytów i pożyczek - 395 832 zł 

§ 6.  Załącznik nr 12 do uchwały nr XXIII/240/2009 Rady Powiatu w Choszcznie z 
dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 
2010 otrzymuje brzmienie jak w za łączeniu  

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu.           
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

                                       Przewodniczący Rady Powiatu 
                                      inż. Stanisław Dycha 

 

 


